
 ３５７４ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 000K 000 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 HS063K

2 3513 2001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

3 3509 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 U-027

4 0350 0141 022 PW WASHER 6 10×22×1.6

5 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 8 M10

6 A104 0110 170 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×170

7 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

8 3574 2005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

9 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5×35

10 K700 0606 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16

11 0350 0160 628 PW WASHER 1 6×28×3.2

12 3533 2008 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2

13 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5

14 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

15 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

16 3572 2021 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2

17 3574 2011 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

18 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

BP419D                                  －13－                   2010/January


	MENU BACK: 


